



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ
ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05 2018 г. № 228
г. Абакан

О внесении изменений в Порядок формирования и ведения реестра туристских ресурсов на территории Республики Хакасия, утвержденный постановлением Правительства Республики Хакасия от 15.07.2011 № 436

В соответствии с постановлением Правительства Республики Хакасия от 07.04.2017 № 155 «О реализации постановления Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия от 14.02.2017 № 06-ПП «О внесении изменения в приложение к постановлению Председателя Правительства Республики Хакасия от 27.03.2009 № 07-ПП «О структуре исполнительных органов государственной власти Республики Хакасия» Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок формирования и ведения реестра туристских ресурсов на территории Республики Хакасия, утвержденный постановлением Правительства Республики Хакасия от 15.07.2011 № 436 («Вестник Хакасии», 2011, № 66; 2014, № 55), следующие изменения:

в пункте 1.4 слова «Государственный комитет по туризму Республики Хакасия (далее – Комитет)» заменить словами «Министерство культуры Республики Хакасия (далее – Министерство)»;

в пункте 1.5 слово «Комитета» заменить словом «Министерства»;

в пункте 2.1 слово «Комитет» заменить словом «Министерство»;

в пункте 2.3 слово «Комитет» заменить словом «Министерство».

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия

А. Новоселов

285